
PROVINCIA DI AVELLINO 
 
 

 
 
 

Oggetto: Carnevale 2025 - Chiusura uffici provinciali per il giorno 4 marzo 2025 dalle ore 14.30 alle 
ore 17.30. Posticipo rientro pomeridiano al 05.03.2025 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Richiamato il comma 7 dell'art. 50 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL); 
 
Considerato che: 
 

✓ l'orario di servizio di questa amministrazione provinciale è articolato su cinque giorni 
settimanali, con rientri pomeridiani stabiliti nelle giornate del martedì e del giovedì dalle ore 
14.30 alle ore 17.30; 

✓ martedì 4 marzo 2025, giorno di “Carnevale”, cade in giornata lavorativa con rientro 
pomeridiano;  

✓ occorre modificare l'orario di chiusura e apertura al pubblico degli uffici provinciali; 
 

Ritenuto che, per il corrente anno 2025, in concomitanza del “Carnevale 2025” possa essere disposta 
la chiusura degli Uffici di Palazzo Caracciolo ed ex Caserma Litto; 
 
Dato atto che saranno comunque garantiti i seguenti servizi: 

✓ Polizia Provinciale; 

✓ Servizio di viabilità; 

✓ Palazzo della Cultura – C/so Europa (Sezione Archeologica e Sezione Presepiale; 

✓ Complesso Monumentale Ex Carcere Borbonico; 
 

DISPONE 
 

-la chiusura degli uffici provinciali per il giorno 04 marzo dalle ore 14.30 alle 17.30; 
 

-la posticipazione del rientro pomeridiano previsto per il 4 marzo 2025 al 5 marzo 2025; 
 

-dispone la trasmissione della presente alla RSU e ai Dirigenti per il tempestivo inoltro ai dipendenti 
assegnati ai Settori di competenza nonché la sua pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
 

Il Segretario Generale                                 Il Presidente della Provincia 
f.to Dott. Matteo Sperandeo                                        f.to Dott. Rizieri Buonopane 
 

Provincia di Avellino#AV#27-02-2025 18:01:38#0009363


